,
ПРОТОКОЛ NS /

вид общего собрания: годовое

г.Котовск

Форма проведения общего собрания: очное голосовани,е
.Щата проведения общего собрани4: fo >> |7 t.
Место проведения: г.Котовск, ул

Инициатор общего собрания: УО ООО <<Жилищное хозяйсlво>> (z.Коmовск, ул.Окmябрьская,
d.] Iд)

О9ч* площадь помещений многоквартирного дома cocTaBJuIeT JЙ j
"в.м.

и состzlвJIяет
5Ь голосов (l голос приравнивается в 10 кв.м.).

Принимало rIастие в голосов{lЕии собственников помещений в многоквартирном доме /
человек(а), которые являются собственникап,Iи помещеIIий общей площадью U0, 6
кв.м., что состав,о", /И / И (!_rолосов) площади помещений многоквартирЕого дома.

ПpeдсeдaтельoбщегocoбpaниЯ-'@,coбствeнниккв.Ns/ё

Повестка дня:
1. Отчет ООО кЖилищное хозяйство) по выполнению договора управления за 2016 год.
2. Выбор Совета дома, председателя Совета дома и наделеЕие его полномочиями.
3. Определение срока действия полномочий Совета многоквартирного дома.

КВОрУма нет. Собрание не правомочно принимать решения по вопросам повестки дня.

Один экземпJIяр отчет_а управJIяющей организации перед u, fuhЦ*"оаДr) d С
,

собственн"пу оЪ. Жп t,3' дJuI ознtlкомления с ним о"r-ur"r*ЪffiБоrr"ков дома.

Председатель общего собраrrия

Секретарь общего собрания lГr;

lLLLlL4 Z /

,ý